
dopoledne:

bez dětí - společná rozcvička (7:30 – 8:00)

tvořivá dílnička (10:00 – 11:00)

sportovní odpoledne (15:00 – 16:00)

večerní program s diskotékou (19:00 – 20:30)

Sobota

V rámci tvořivé dílničky si děti zabaví hlavičku a ručičky. Pod vedením našich animátorů se kreativně
vyřádí a vytvoří řadu zajímavých výrobků (tématicky vložených do ročních období).

Děti si protáhnou celé tělo. Užijí si sportovní aktivity jako skákání přes švihadlo, míčové hry apod. Dále

se zapojí do hry "šipkovaná" nebo do "únikové hry". V neposlední řadě se mohou vydat po stopách

pokladu na Skalském dvoře (vše podle aktuálního denního programu).

Děti si prověří znalosti při dětském kvizu. Vše je nakonec završeno diskotékou.

Při rezervaci 20 plně platících osobách na 2noci je možné využít animační program pro děti*:

ANIMAČNÍ PROGRAM 

společné přivítání všech dětí (17:30 – 18:00)

Pátek

dopoledne:

ráno bez dětí (společná rozcvička) (7:30 – 8:00)

společné rozloučení před odjezdem (10:00 – 11:00)

Neděle

 rodič je povinen po celou dobu probíhání animačního programu vykonávat náležitý dozor nad

dítětem, odpovědnost za bezpečnost svého dítěte v rámci animačního programu nese vždy rodič, a

to po celou dobu jeho konání. Pracovníci hotelu zajišťující animační program odpovídají pouze za

organizaci, program a odborné vedení animačního programu a nepřebírají odpovědnost za

bezpečnost dítěte, a to ani v případě, kdy ho jeho rodič nechá bez dozoru.

děti do 3 let se mohou animačního programu účastnit pouze v doprovodu rodičů/zákonných

zástupců
*neplatí při realizaci pobyt formou pobytového balíčku


